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Pokonać odrzucenie – John Paul Jackson E-book

Czy odrzucenie definiuje Twoje życie?

W książce Pokonać odrzucenie John PaulJackson odkrywa Boże zasady radzenia sobie z odrzuceniem i
jego skutkami.Bazując na własnych doświadczeniach oraz historiach biblijnych postaci,wskazuje, jak
przezwyciężyć ból, unikać goryczy i przyjąć uzdrowienie. Autorwyjaśnia, jakie konsekwencje niesie
nieprzepracowane odrzucenie i jak może onowpływać na nasze relacje oraz duchowy rozwój.

Ta książka to przewodnik dla każdego, ktopragnie wyzwolić się spod wpływu bolesnych doświadczeń i
odnaleźć swoją wartość w Bogu.

Dlaczego warto przeczytać?
- Nauczysz się rozpoznawać objawy odrzucenia i ich wpływ na Twoje życie
- Otrzymaszpraktyczne wskazówki, jak uwolnić się od bólu przeszłości
- Dowiesz się, jakbudować swoją tożsamość w Bożej miłości
- Zrozumiesz, jak emocje związane zodrzuceniem mogą sabotować Twój rozwój

Opinie czytelników:
Książka dlawszystkich. Rewelacyjna, napisana z dużą wrażliwością i w dużej mierze w oparciu o własne
doświadczenia autora, co pozwala na większe zaufanie jej przekazowi. John Paul Jackson pokazuje istotę 
odrzucenia i to, w jak bezwzględny sposób hamuje ono rozwój człowieka. Krótko, treściwie i bardzo
praktycznie tłumaczy, jakie zachowania mogą świadczyć o istnieniu zranienia w naszym sercu, i podaje
wskazówki dla tych, którzy chcą zostać z niego uleczeni. Dla wszystkich, bo każdy kiedyś w życiu
doświadczył odrzucenia. A ono nawet w małych ilościach może być zabójcze.
Abi,
Lubimyczytac.pl
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Sto kilka stron, po przeczytaniu którychwyostrza się spojrzenie. W tej książce biblijne i psychologiczne
ujęcieodrzucenia autor poszerza o własne doświadczenie. Z wielką mądrością i pokorą wskazuje na
jedynego uzdrowiciela wszech czasów – Jezusa z Nazaretu. Niby żadna nowość w literaturze
chrześcijańskiej, jednak sztuką jest przekazać Prawdę wnieirytujący i nienarzucający się sposób, co
Jacksonowi udało się w stuprocentach.
Dla kogo? Jasne, dla odrzuconych. Ale i dla odrzucających. Dlachrześcijan, ale i dla ateistów, agnostyków.
Bo to wszystko przecież jest takieludzkie.
Kasia,
Lubimyczytac.pl

O autorze:
John Paul Jackson(1950–2015) był autorytetem w dziedzinie duchowego rozeznania,
uzdrowieniawewnętrznego i interpretacji snów. Jego nauczania inspirowały tysiące ludzi nacałym
świecie do pogłębiania relacji z Bogiem i odkrywania swojej prawdziwejwartości.
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